
UCHWAŁA NR XC/887/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Radomiu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst - Dz. U. 
z 2023r. poz. 40), oraz § 21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w skład Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Radomiu wchodzą radni: 

1. Bocheński Adam 

2. Bogusz Kinga 

3. Fiszer Robert 

4. Neska Zbigniew 

5. Półbratek Małgorzata 

6. Rabenda Jarosław 

7. Wędzonka Wiesław 

8. Woźniak Kazimierz 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXVIII/730/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30.05.2022r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Radomiu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 0C981C5B-D282-4274-A973-BC1268A9B451. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


